
ZARZĄDZENIE Nr 31/PM/2026 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie  ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych dla dzieci zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, dla których organem prowadzącym jest Miasto Legnica, na rok szkolny 2026/2027 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043, 622, 1160, 1837) i § 53 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Legnicy stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 60/UM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy, zmienianego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Legnicy 
Nr 157/UM/2024 z dnia 28 października 2024 r., Nr 202/UM/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r., Nr 11/UM/2025 
z dnia 21 stycznia 2025 r., Nr 42/UM/2025 z dnia 18 lutego 2025 r.zarządza się,  co następuje: 

§ 1.  

Określa się następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych dla dzieci zamieszkałych poza obwodem, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Legnica, na rok szkolny 2026/2027: 

L.p. Rodzaj czynności 
Termin w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
 postępowaniu 

uzupełniającym 
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz 

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata  kryteriów  

29.06 – 1.07.2026 19.08 – 20.08.2026 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów  

2.07 – 3.07.2026 21.08.2026 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych 

20.07.2026 24.08.2026 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
poprzez złożenie pisemnego oświadczenia 21.07 – 22.07.2026 25.08.2026 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

23.07.2026 26.08.2026 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Legnica oraz dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Legnicy 
 

(-) Maciej Kupaj 
 

Id: 09C83A16-F97D-443E-88EF-BC4A2C3F2BDF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/PM/2026 PREZYDENTA MIASTA LEGNICY z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


